
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

IN 宇都宮市茂原町

4/ 7 日
1日
限定

築52年  延42坪  木造2階建て

午前10時
午後4時

※掲載写真はイメージです。

※建物の構造・規模によっては、
　数日間お時間を頂戴いたします。
※具体的なリフォームプラン・お見積りには、※具体的なリフォームプラン・お見積りには、
　建物調査が必要です。

当日、ご自宅の図面をお持ちの方
その場でリフォームプランを作成!!

ま る ご と フ ル 改 造！！
■既存の柱梁を残したフルリノベーション工事
■平成28年基準の断熱材に気密シートを採用した高断熱リフォーム
■屋根の葺き替え、外壁のサイディング張り、間取り変更、新規水廻り遣り替えで
　新築そっくりさん工事中です。
■内装を全て剥がし躯体を露わに、構造補強工事実施中。工事中でしかご覧に
　なれない弊社リフォームの見えない価値、技術力を是非ご確認ください。

今回の
工事中の
見どころ

2023年リフォーム産業新聞調べ
（500万円以上リフォーム工事受注件数ランキングで住友不動産が全国第1位）

栃木エリア
宇都宮ショールーム

●お問い合わせ・ご予約・資料請求・お見積り希望は下記まで（電話受付時間／9：00～18：00）

0120-093-143
〒321-0954　栃木県宇都宮市元今泉5-1-9

栃木県で開催の
イベント・見学会は
二次元コードから
ご確認頂けます！

E-mail:sokkuri3-tochigi@j.sumitomo-rd.co.jp

見学無料 相談無料

※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。Before

完 成工事中着工
今回

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 栃木
予約制 0120-093-143 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



※平成28年度省エネ基準に対応

※

家1棟まるごとはもちろんのこと、
1階だけでも、お部屋単位でも
必要な範囲のみ、リーズナブルに
断熱性能を高めることができます。

現行省エネ基準※に適合した
断熱効果を得られることで新築
住宅と同等の暖かさをご体感
いただけます。

高い断熱性能により、夏期・冬期
の冷暖房費が低減され、家計
にもやさしい住まいへと生まれ
変わります。

リフォーム時が断熱性能を高める
絶好のチャンスです‼

大 好 評

2024年

121

4

4

宇
都
宮
線

東
北
新
幹
線

宇都宮上三川IC

雀宮
東小

宇都宮
工高

宇都宮
南高

西光寺

35

市民
センター

うすい
皮膚科

うつのみや
病院

イエロー
ハット

カンセキ

ヨークタウン
環境学習
センター

ファミリー
マート
雀宮
ゴルフ練習場

セブン
イレブン

栃木県央炊飯
協同組合

下横田町
駐在所

コナカ

カワチ

宇都宮
南署

TSUTAYA かましん

宇都宮
花き地方卸売市場

倉持病院

アベイルセブン
イレブン

AOKI

ジョイフル
本田

カワチ

東京
インテリア

インターパーク
ショッピングビレッジ

陸上自衛隊
宇都宮駐屯地

雀宮駅

茂原・自衛隊前

安原街道入口

内の宮2

さつき1丁目

東横田町 砂田町

東谷町

磯岡

石田工業団地入口

北
関
東
自
動
車
道現地

田川

啓愛社

193

セブン
イレブン

ローソン

セブン
イレブン

184

アスタマニアーナ
茂原団地
児童公園

周辺拡大図

39 210 171*61マップコード

宇都宮市
茂原町
二次元コードから詳細な地図がご覧いただけます▲

会場案内図

現地がわからない…など当日のご連絡は
こちらまでお気軽にどうぞ（担当：ツチヤ）

090-1423-4535


